
Projekt 
 
z dnia 
 

 
UCHWAŁA NR                      

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat przy sprzedaży nieruchomości i określenia wysokości 
stawek procentowych tych bonifikat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 68 ust. 1 pkt 8 oraz pkt 10 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielanie bonifikaty w wysokości 50% od ceny sprzedawanej nieruchomości lub jej 
części stanowiących własność Gminy Cieszyn, jeżeli będą sprzedawane w wyniku uwzględnienia roszczeń, 
o których mowa w art. 209a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

§ 2. Wyrazić zgodę na udzielanie bonifikaty w wysokości 50% od ceny sprzedawanej nieruchomości lub jej 
części stanowiących własność Gminy Cieszyn, jeżeli będą sprzedawane w drodze bezprzetargowej, 
z przeznaczeniem na powiększenie nieruchomości przyległych w celu poprawienia warunków ich 
zagospodarowania, na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6    ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami z zastrzeżeniem, że nieruchomość przyległa jest przeznaczona lub wykorzystywana na cele 
mieszkaniowe. 

§ 3. Warunkiem udzielania bonifikat, o których mowa w § 1 i 2 jest jednorazowa płatność ceny sprzedaży oraz 
brak zaległości finansowych wobec Gminy Cieszyn na dzień sprzedaży. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Id: CE7A8F69-B959-4634-95FC-BE5100D76363. Projekt Strona 1

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


